



**addere revision**  
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

**Autodesk ApS**

Havnegade 39

1058 København K

(CVR-nr. 34 71 17 39)

(Central Business Registration No. 34 71 17 39)

**Årsrapport for 2018/19**  
*Annual Report 2018/19*

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **4 / 7 2019**  
*Approved by the shareholders at the annual general meeting of the company held on 4 / 7 2019*

Dirigent  
*Chairman of the meeting*

## Indholdsfortegnelse

1

*Contents*

	<b>Side</b> <i>Page</i>
<b>Selskabsoplysninger</b> <i>Company details</i>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b> <i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by the Management</i>	<b>3</b>
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang <i>The independent practitioner's report</i>	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management's review</i>	
Beretning <i>Statement</i>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab for 1. februar 2018 - 31. januar 2019</b> <i>Financial statement for 1 February 2018 to 31 January 2019</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	<b>8</b>
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	<b>13</b>
Balance <i>Balance sheet</i>	<b>14</b>
Noter <i>Notes</i>	<b>16</b>

*The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original.*

*In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.*

*Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.*

## Selskabsoplysninger

*Company details*

2

**Selskabet**  
*Company*

Autodesk ApS  
Havnegade 39  
1058 København K

CVR-nr.: 34 71 17 39  
*Central Business Registration No.:*

Regnskabsperiode: 1. februar 2018 - 31. januar 2019  
*Financial year:* 1 February 2018 to 31 January 2019

**Direktion**  
*Board of Executives*

Cormac Fitzpatrick  
Robert James Westcott  
Susan Marie Savage

**Revisor**  
*Auditor*

Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
www.addere.dk

**Ledelsesberetning**  
**Management review**

**Selskabets væsentligste aktiviteter**  
**The company's principal activities**

Selskabets aktivitet er at handle med computere, udstyr, software og programmering, samt dermed beslægtet virksomhed.

*The company's principal activity is to do business with computers, equipment, software and programming, as well as other related activities.*

**Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**  
**Developments in operations and financial position**

Årets resultat er et overskud på kr. 1.246.674. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. februar 2018 - 31. januar 2019 og balancen pr. 31. januar 2019.

*Profit for the year amounts to DKK 1.246.674. See also the income statement for 1 February 2018 to 31 January 2019 and the balance sheet as at 31 January 2019.*

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

*Profit for the year is by the management considered satisfying.*

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**  
**Events after the balance sheet date**

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

*Management believes, that no important events have occurred after the reporting period, which could significantly affect the Company's financial position.*



**Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar**

13

*Income statement 1 February to 31 January*

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>16.289.378</b>	<b>19.081.481</b>
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-14.543.514	-17.121.562
Af- og nedskrivninger <i>Depreciation, amortisation and impairment</i>	-96.500	-56.742
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit/loss</i>	<b>1.649.364</b>	<b>1.903.177</b>
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-41.037	-23.170
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>	<b>1.608.327</b>	<b>1.880.007</b>
2 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	-361.653	-439.231
<b>ÅRETS RESULTAT</b> <i>Profit/loss for the year</i>	<b>1.246.674</b>	<b>1.440.776</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b> <i>Proposed distribution of profit/loss</i>		
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	1.246.674	1.440.776
<b>Anvendelse i alt</b> <i>Total amount applied</i>	<b>1.246.674</b>	<b>1.440.776</b>

**Balance pr. 31. januar**  
*Balance sheet as of 31 January 2019*

14

**AKTIVER**  
*Assets*

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Fixtures and fittings, other plant and equipment</i>	136.807	112.388
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> <i>Total tangible assets</i>	<b>136.807</b>	<b>112.388</b>
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	311.580	311.580
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> <i>Total financial assets</i>	<b>311.580</b>	<b>311.580</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b> <i>Total fixed assets</i>	<b>448.387</b>	<b>423.968</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group companies</i>	5.381.674	1.201.874
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>	28.409	0
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	56.548	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	131.880	143.688
<b>Tilgodehavender i alt</b> <i>Total receivables</i>	<b>5.598.511</b>	<b>1.345.562</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash and cash equivalents</i>	<b>7.020.173</b>	<b>11.282.691</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b> <i>Total current assets</i>	<b>12.618.684</b>	<b>12.628.253</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> <i>Total assets</i>	<b>13.067.071</b>	<b>13.052.221</b>

**Balance pr. 31. januar**  
*Balance sheet as of 31 January 2019*

**PASSIVER**  
*Equity and liabilities*

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Selskabskapital <i>Share capital</i>	80.000	80.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	9.375.952	8.129.278
<b>EGENKAPITAL I ALT</b> <i>Total equity</i>	<b><u>9.455.952</u></b>	<b><u>8.209.278</u></b>
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>	0	3.202
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b> <i>Total provisions</i>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.202</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	115.037	65.331
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debts to group companies</i>	50.000	0
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>	0	141.231
Anden gæld <i>Other payables</i>	3.446.082	4.633.179
<b>Kortfristet gæld i alt</b> <i>Total current liabilities</i>	<b><u>3.611.119</u></b>	<b><u>4.839.741</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b> <i>Total liabilities</i>	<b><u>3.611.119</u></b>	<b><u>4.839.741</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b> <i>Total equity and liabilities</i>	<b><u>13.067.071</u></b>	<b><u>13.052.221</u></b>
3 Eventualposter <i>Contingencies</i>		



**Noter**

16

*Notes*

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b> <i>Staff costs</i>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeles sig således: <i>Total amount for wages and salaries etc is distributed as follows:</i>		
Gager og lønninger <i>Salaries and wages</i>	13.108.401	15.293.421
Pensioner <i>Pensions</i>	1.072.813	1.375.091
Andre udgifter til social sikring <i>Other expenses relating to social security</i>	362.300	453.050
	<u>14.543.514</u>	<u>17.121.562</u>
Gennemsnitligt antal ansatte <i>Average number of employees</i>	<u>15</u>	<u>18</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b> <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	421.403	439.231
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	-59.750	0
	<u>361.653</u>	<u>439.231</u>
<b>3 Eventualposter</b> <i>Contingencies</i>		
<b>Leasingforpligtelser</b> <i>Lease obligations</i>		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb: <i>The company has entered lease contracts for the following amounts:</i>		
Leasingaftaler uopsigeligt i 3 mdr, forpligtelse <i>Lease contracts irrevocable for 3 months obligation</i>	<u>15.171</u>	

**Noter**

17

*Notes*

Note

2018/19

2017/18

kr.

kr.

**Huslejeforpligtelse**

*Rental obligation*

Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.

*The company has signed lease with a rent obligation*

297.000